СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2018 года № 2/7

О внесении изменений
в Положение о размере и условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов от 26.08.2015 г № 3/10

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Ашитковское и в целях совершенствования системы оплаты труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области,

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о размере и условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области:

[bookmark: _GoBack]1.1. В приложение № 1 к настоящему положению список должностей в пятом абзаце исключить должность «контрактный управляющий»;
1.2. включить должность «контрактный управляющий» в третий абзац приложения №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2018 г.

Председатель Совета депутатов                                                 Романова Г.А.

Глава сельского поселения                                                          Сухарь О.В.